[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2012 № 28
Об утверждении градостроительного плана земельного участка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства Регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемый градостроительный план земельного участка для реконструкции индивидуального жилого дома со строительством жилой пристройки по ул. Мира, дом 32 в д. Балта Мошковского района Новосибирской области. Кадастровый номер земельного участка 54:18:010104:0023.
Глава Балтинского сельсовета                                                      В.И. Шинделов